
 

 

 

 
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VALDOMŲ UŽDARŲJŲ AKCINIŲ 

BENDROVIŲ VEIKLOS TIKSLŲ NUSTATYMO, JŲ VERTINIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO  

 

2021 m. gegužės 25 d. Nr. T-157 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi,  18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 371 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 23 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 665 

„Dėl Valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo valstybės valdomose bendrovėse tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 

„Dėl savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Šiaulių rajono savivaldybės valdomų uždarųjų akcinių bendrovių veiklos tikslų 

nustatymo, jų vertinimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Panaikinti Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 9 d. sprendimą Nr. T-290 

„Dėl Šiaulių rajono savivaldybės valdomų uždarųjų akcinių bendrovių pasiektų veiklos tikslų 

vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2022 m. sausio 1 d.  

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės  meras                           Antanas Bezaras 

 


















